



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 22.05.2015

г. Вологда

№ 318

О внесении изменений в постановление Губернатора области от 2 июня 2011 года № 345

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав областной конкурсной комиссии для определения кандидатов от Вологодской области на присуждение премии по поддержке талантливой молодежи (приложение 2), утвержденный постановлением Губернатора области от 2 июня 2011 года № 345 «О порядке отбора и выдвижения кандидатов на присуждение премий по поддержке талантливой молодежи от Вологодской области», следующие изменения:

1.1. Слова «Баринаева Татьяна Николаевна - руководитель Вологодской областной молодежной общественной организации Общероссийской общественной организации «Российский союз молодежи»*;» заменить словами «Власова Екатерина Александровна - руководитель Вологодской областной молодежной общественной организации Общероссийской общественной организации «Российский союз молодежи»*;».

1.2. Слова «Султаншина Ирина Вадимовна – начальник управления культурной политики Департамента культуры и охраны объектов культурного наследия области;» заменить словами «Фалалеева Галина Владимировна – начальник

управления государственной политики в сфере культуры и искусства Департамента культуры и туризма области;»).

1.3. Слова «Малькова Ирина Львовна - заместитель директора бюджетного учреждения молодежной политики области «Содружество»;» заменить словами «Малькова Ирина Львовна - заместитель директора бюджетного учреждения Вологодской области «Областной центр молодежных и гражданских инициатив «Содружество»;»).

1.4. Слова «Микурова Анна Викторовна - начальник управления общего и дополнительного образования Департамента образования области;» заменить словами «Микурова Анна Викторовна - начальник управления реализации государственной политики в сфере общего и дополнительного образования Департамента образования области;»).

1.5. Слова «Святышева Лариса Валерьевна - заместитель начальника управления профессионального образования Департамента образования области;» заменить словами «Святышева Лариса Валериевна - главный консультант управления реализации государственной политики в сфере профессионального образования Департамента образования области;»).

1.6. Слова «Савинова Алена Васильевна - ведущий специалист отдела массового спорта и спорта высших достижений Комитета по физической культуре и спорту области;» заменить словами «Савинова Алена Васильевна - главный специалист Департамента физической культуры и спорта области;»).

1.7. Слова «Трайнин Лев Исаевич - директор бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Вологодской области «Вологодский областной музыкальный колледж», заслуженный работник культуры Российской Федерации*»;» заменить словами «Трайнин Лев Исаевич - директор бюджетного профессионального образовательного учреждения Вологодской области «Вологодский областной колледж искусств», заслуженный работник культуры Российской Федерации*»;»).

1.8. Дополнить словами:

«Тимошенко Лариса Николаевна - член Молодежного правительства Вологодской области*»;

Гайдов Владислав Валериевич - член Молодежного правительства Вологодской области*..».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в областной газете «Красный Север».

**По поручению Губернатора области
первый заместитель
Губернатора области**



А.И. Шерлыгин